

CUADRO COMPARATIVO

Institución: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada N° 219/2019

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:09-05418/2019

Objeto de la contratación: Adquisición de baterías y equipos informáticos con destino a distintos departamentos académicos y administrativos de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura de la UNNE

Área: EXACTAS - DIRECCIÓN DE COMPRAS/CONTRATACIONES

Rubro: Equipo de oficina y muebles, Equipos, Informatica

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Ofertantes											
					Walter Pablo Gil			PRINTEC SRL			RCW S.R.L.			EMERGENCIAS INFORMÁTICAS S.R.L.		
					Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón
1	Desierto		UNIDAD	Catuchos de batería para UPS, de acuerdo a especificaciones técnicas detalladas en Anexo	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
2	Principal	2,00	UNIDAD	Disco SSD para PC 480-500 GigaBytes SATA-3	2,00	\$5.590,23	\$11.180,46							2,00	\$4.876,91	\$9.753,82
3	Principal	1,00	UNIDAD	Disco HDD para PC 4 TeraBytes SATA-3	1,00	\$9.680,82	\$9.680,82							1,00	\$11.300,83	\$11.300,83
4	Principal	1,00	UNIDAD	Memoria RAM para servidor 64GB, de acuerdo a especificaciones técnicas detalladas en Anexo										1,00	\$19.779,50	\$19.779,50
5	Principal	1,00	UNIDAD	Notebook: Procesador: tipo Quad Core o Superior, Memoria: 8 Gb DDR4, Disco: 1 Tb, Pantalla: 15 o superior	1,00	\$41.211,24	\$41.211,24							1,00	\$39.939,67	\$39.939,67
6	Principal	1,00	UNIDAD	PC completa con los siguientes requerimientos mínimos: Sistema Operativo Linux OpenSUSE, monitor 21.5", procesador tipo Intel Core i5 (9500), memoria RAM 6 GB, disco SSD 320 GB y Kit de teclado y mouse.										1,00	\$45.395,89	\$45.395,89
7	Principal	1,00	UNIDAD	Impresión - copiado - escaneo / 25 ppm / Ciclo mensual 50.000 pág. / Ethernet + USB 2.0 / Capacidad de entrada 100 + 250 hojas / salida 250 hojas / DADF 100 hojas / 1 Ghz - 1,5GB / PCL6 + PostScript 3 / Dúplex / Tamaño máximo de la cama plana: A3 Tipo: Multifunson laser Xerox A3 B1025VUA	1,00	\$154.691,22	\$154.691,22	1,00	\$236.180,00	\$236.180,00	1,00	\$184.392,55	\$184.392,55			
8	Principal	3,00	UNIDAD	Proyector con resolución 1280x800, de acuerdo a especificaciones técnicas detalladas en Anexo	\$2,00	\$33.338,63	\$100.015,89							3,00	\$190.744,40	\$572.233,20
9	Principal	3,00	UNIDAD	Impresora Láser, Monocromática; de acuerdo a especificaciones técnicas detalladas en Anexo				3,00	\$79.350,00	\$238.050,00	3,00	\$14.996,25	\$44.988,75	3,00	\$9.399,24	\$28.197,72
10	Principal	5,00	UNIDAD	PC Completa de Escritorio con Teclado, Mouse, Parlantes y monitor, de acuerdo a especificaciones técnicas detalladas en Anexo	5,00	\$65.567,02	\$327.835,10							5,00	\$63.026,71	\$315.133,55